 г.
План финансово-хозяйственной деятельности
 г.
2
Дата
по Сводному реестру
находится Учреждение глава по БК
по Сводному реестру

(наименование должности уполномоченного лица)
Коды
(подпись) (расшифровка подписи)
" 28 " июня 20 24
х
1
(на 20  г24 25 26
24
2 3
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х
Орган в ведении которого
Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар
МАДОУ МО г. Краснодар "Центр-детский сад №199"
2311290754
Наименование показателя Код строки
28.06.2024г
925
033D1969
28 " июня 20
 г.24
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
3
231101001
1000
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
5 226 602,50
220 169 440,89 168 638 300,00 169 119 200,00Доходы, всего:
в том числе:
доходы от собственности, всего
в том числе:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств
местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее – местный
бюджет) 1210
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего 1200 130
169 119 200,00
130
179 458 118,94 168 638 300,00
204 160 702,89
1100 120
в том числе: 1110
16 008 738,00
168 638 300,00 169 119 200,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140
в том числе: 1310 140
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150
в том числе:
прочие доходы, всего 1500 180
в том числе:
1510 180целевые субсидии
16 008 738,00
прочие поступления, всего 1980 х
х
из них:
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых 1981 510
Расходы, всего 2000 х 225 396 043,39 168 638 300,00 169 119 200,00
в том числе:
на выплаты персоналу, всего 2100 х
125 207 600,00 97 525 400,00 97 597 200,00
х
26  г.
второй год
планового